C.D. 321 - OFERTAS LIMPIEZA AEROPUERTO CARMELO (18 HS)

PROVEEDOR PRECIO HORAS MENSUAL ANUAL
GANDARIAS 450,00 9.882,00 118.584,00
LOPEZ/AULET 390,40 7.027,00 84.324,00
J.SELLANES 8.564,40 102.772,80
L.A. FERNANDEZ 701,50 12.627,00 151.524,00 *
E. MENDOZA 14.963,80 179.565,60
My M SERV. 23.058,00 276.696,00
P. GRANA 24.400,00 292.800,00
G. RAMIREZ 216.885,50 2.602.626,00




Nro. Compra 3.1

Tipo Compra Compra Directa

Inciso . Ministerio de Defensa Nacional

Cuadro Comparative de Ofertas

Afio Compra

Estado

Unidad Ejecutora Direccion Nacional Aviacion Civil e Infraestructura Aerondut Unidad de Compra Compras

A continuacion se detaltan fas ofertas para cada item de la compra

Rango de items: Desde . 1

Filtrar :

Descargar formato Excel (xis): & Items de oferta en fas

Formato:

i i Ver Codigos

. N
i << Atras

Tino Nro.
Proveedor  Proveedor

R 040279520017
R 040513440010
R 170212230015
R 150092900014
R 150346480011
R 216980070014
R 180119450011
R

50 lineas por pagina @

<< Atrads

Hasta 50

i ‘Todos los items

2020

Ofertas en Proceso

2 de Tnformacien de Compras v Onnteatar

olumonas ¥ ftems de oferta en las filas

Reporte " Grilia

Proveedor

GANDARIAS
BARRIOS
ROBERTO
1SRAEL

LOPEZ
FERNANDEZ
HERNAN
SEBASTIAN Y
AULET MILLER
MARTA EDDA

SELLANES
DELGADO
LOURDES
JACQUELINE

FERNANDEZ
NUNEZ LUIS
ALBERTO

MENDOZA
ALVAREZ
CECILIA
ELIZABETH

MYM
SERVICIOS
SRL

GRANA
CASTELLANOS
PEDRO JOSE

RAMIREZ SIRI
MARIA
GENOVEVA
AGUSTINA

Cantidad

18,00

12.00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSLAL

1 255.50.202:8080/sice/togin.iface 7rvin=5

Precio
Unitario
S/Imp.

450,0000

5.760,0000

7.020.0000

10.350,0000

12.265.4100

18.900,0000

20.000.0000

Impuestos  %Imps.

IVA
BASICO

IVA
BASICO

VA
BASICO

IVA
BASICO

IVA
BASICO

VA
BASICO

IVA
BASICO

VA
BAasICO

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22.00

22,00

Precio
Unitario
C/Imp.

549,0000

7.027.2000

8.564,4000

12.627,0000

14.963.8002

23.058,0000

24.400,0000

Precio
Total
C/imp.

9.882,00

84.326.40

102 772,80

151.524.00

179.565,60

276.696.00

292.800.00

Usuario: JOSE DOGOMAR SALDANA BARRETO Perfil: iz o n 0 af

Nro Ampliacion
Ao Fiscal

Moneda

PESOS
URUGUAYQS

PESOS
URUGUAYOS

PESOS
URUGUAYOS

PESOS
URUGUAYOS

PESOS
URUGUAYOS

PESOS
URUGUAYOS

PESOS
URUGUAYOS

PESOS
URUGUAYOS

Color Variante

Saifettis o

0
2020

Medida

Unidad  Presentacion
Variante variante

Medida
Presentacién

Unidad Detalle Variacién
Presentaciéon  Variante

Oferta
economica

18

HS MENSUALES
S/LLAMADO
(HORA 575+1VA)

18 horas
mensuales -

Régimen
de
Preferencia

%V.AN. Namero
Registro

] 0

o] 0

0 0

[ 0

0 0

4] 0

0 9

Observacién

Empresa
unipersonal.
Documentacion
de la empresa
en poder de
DINACIA.

St L o

CONDICIONES



